АКТУАЛЬНАЯ РЕДАКЦИЯ

[image: image2.png]

Администрация муниципального образования

 «Приморский муниципальный район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18» мая 2009 года                                                                                                  № 742р

О межведомственной комиссии по легализации заработной платы, погашению задолженности по заработной плате, налогам, иным платежам в бюджет в организациях муниципального образования «Приморский муниципальный район»
(в редакции распоряжения администрации от 27.01.2014 №179р)

В целях обеспечения соблюдения трудовых прав граждан на своевременную и в полном размере выплату заработной платы, а также проведения работы, направленной на погашение задолженности по налогам и сборам, сложившейся у налогоплательщиков, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования «Приморский муниципальный район»:

1. Утвердить прилагаемое Положение о межведомственной комиссии по легализации заработной платы, погашению задолженности по заработной плате, налогам, иным платежам в бюджет в организациях муниципального образования «Приморский муниципальный район».

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по легализации заработной платы, погашению задолженности по заработной плате, налогам, иным платежам в бюджет в организациях муниципального образования «Приморский муниципальный район».

3. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального образования №257р от 25.07.1996 г. «О комиссии по своевременной уплате налогов в бюджет» с учетом всех изменений и дополнений.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[image: image1.png]

Глава муниципального образования                                                                       Ю.И.Сердюк
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Главы
муниципального образования
от «18» мая 2009 года №742р

Состав межведомственной комиссии
по погашению задолженности по заработной плате, налогам, иным платежам в бюджет в организациях муниципального образования
 «Приморский муниципальный район»

	Панова Людмила Владимировна
	Заместитель главы местной администрации, начальник финансового управления администрации муниципального образования, председатель комиссии

	Панова Елена Юрьевна
	Заместитель начальника финансового управления администрации, начальник отдела прогнозирования доходов и муниципального долга, заместитель председателя комиссии

	Анисимова Мария Николаевна
	Начальник отдела анализа и учета поступления доходов финансового управления, секретарь комиссии

	Климова Наталья Алексеевна
	Заместитель главы местной администрации по экономике, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

	Денисова Елена Григорьевна
	Начальник управления экономики и прогнозирования

	Спиридонова Мария Павловна
	Начальник межрайонной инспекции федеральной налоговой службы №9 по Архангельской области и Ненецкому автономному округу

	Кабанов Леонид Михайлович
	Начальник ГУ Управления Пенсионного фонда по Приморскому району

	Первышина Татьяна Анатольевна
	Прокурор Приморской межрайонной прокуратуры

	Завгороднева Валентина Николаевна
	Начальник отдела – старший судебный пристав отдела судебных приставов по Приморскому району

_1461071538.doc
[image: image1.png]4

=